
 

Ostróda, dnia 07.03.2024 r. 
ZP.2610.8.2024.MT 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pn. Przebudowy i remonty dróg powiatowych na terenie 

powiatu ostródzkiego, znak ZP.2610.8.2024.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod 
numerem 2024/BZP 00206465/01 z dnia 2024-02-16 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam 
informacje z otwarcia ofert: 
 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

brutto 12 231 718,00 zł, w tym: 

Część Nr 1: 3 078 121,00 zł brutto 

Część Nr 2: 3 599 715,00 zł brutto 

Część Nr 3: 4 532 125,00 zł brutto 

Część Nr 4: 1 021 757,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 1 COLAS Polska Sp. z o. o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, NIP: 786-13-95-883 

 Część Nr 2: Cena oferty brutto 3 605 230,97 PLN 

 Część Nr 3: Cena oferty brutto 4 934 067,31 PLN 

 Część Nr 4: Cena oferty brutto 1 311 492,21 PLN 

Oferta Nr 2 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków,  

NIP: 521-04-21-928 

 Część Nr 2: Cena oferty brutto 3 558 755,36 PLN 

 Część Nr 3: Cena oferty brutto 5 178 687,66 PLN 

Oferta Nr 3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9,  

18-400 Łomża, NIP: 721-00-00-613 

 Część Nr 1: Cena oferty brutto 3 386 275,18 PLN 

 Część Nr 2: Cena oferty brutto 3 782 931,91 PLN 

 Część Nr 3: Cena oferty brutto 5 078 162,75 PLN 

 Część Nr 4: Cena oferty brutto 1 277 325,23 PLN 

 
Z poważaniem 


		2024-03-07T10:42:01+0100




